

Zero-Seven ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 41295775

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. juni 2023

Emilia Cornelia Marc Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Zero-Seven ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41295775

Direktion

Emilia Cornelia Marc Lassen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -64.795 mod DKK -223.280 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 977.149.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-41.949	-169.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-41.094	-34.113
Resultat af primær drift		-83.043	-203.995
Finansielle omkostninger	2	-28	-82.260
Resultat før skat		-83.071	-286.255
Skat af årets resultat	3	18.276	62.975
Årets resultat		-64.795	-223.280

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-64.795	-223.280
Årets resultat	-64.795	-223.280

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.979.167	5.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.651	70.912
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.029.818</u>	<u>5.070.912</u>
Anlægsaktiver		<u>5.029.818</u>	<u>5.070.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	100.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	0
Tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger		<u>28.077</u>	<u>4.336</u>
Omsætningsaktiver		<u>128.077</u>	<u>104.336</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.157.895</u></u>	<u><u>5.175.248</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		1.210.940	1.216.007
Overført resultat		-273.791	-214.063
Egenkapital		<u>977.149</u>	<u>1.041.944</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	263.996	281.566
Hensatte forpligtelser		<u>263.996</u>	<u>281.566</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.328	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.893.158	3.829.863
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		264	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.916.750</u>	<u>3.851.738</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.916.750</u>	<u>3.851.738</u>
Passiver i alt		<u>5.157.895</u>	<u>5.175.248</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	0	9.217	49.217
Overført via resultatdisponeringen			-223.280	-223.280
Årets opskrivning af anlægsaktiver		1.558.983		1.558.983
Skat af egenkapitalposter		-342.976		-342.976
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	1.216.007	-214.063	1.041.944
Overført via resultatdisponeringen			-64.795	-64.795
Opløsning af tidligere års reguleringer		-5.067	5.067	0
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	1.210.940	-273.791	977.149

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	41.094	34.113
I alt	<u>41.094</u>	<u>34.113</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	28	82.260
I alt	<u>28</u>	<u>82.260</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	706	281.566		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-706	706	0	0
Skat af årets resultat	0	-18.276	-18.276	-62.975
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	<u>263.996</u>		
Skat af opskrivningshenslæggelser posteret direkte på egenkapitalen			0	-342.976
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-18.276</u>	<u>-405.951</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		263.996		
I alt	<u>0</u>	<u>263.996</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	3.462.949	101.303	3.564.252	3.564.252
Kostpris pr. 31. december 2022	3.462.949	101.303	3.564.252	3.564.252
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	1.558.983	0	1.558.983	0
Årets opskrivninger	0	0	0	1.558.983
Opskrivninger pr. 31. december 2022	1.558.983	0	1.558.983	1.558.983
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-21.932	-30.391	-52.323	-18.210
Årets afskrivninger	-20.833	-20.261	-41.094	-34.113
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-42.765	-50.652	-93.417	-52.323
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	4.979.167	50.651	5.029.818	5.070.912
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	3.426.679	50.651	3.477.330	3.441.017

5. Eventualforpligtelser

Zero-Seven ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emilia Cornelia Marc Lassen

Direktør

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-06-16 12:47:58 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-16 16:07:58 UTC



Emilia Cornelia Marc Lassen

Dirigent

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-06-16 17:07:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: KEY81-TENMM-816FF-ZO5BO-JQ6CT-ELLP6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>